
ZARZĄDZENIE NR 58/KP/2023 
PREZYDENTA MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia kwoty przeznaczonej na projekty zgłoszone w ramach Budżetu Obywatelskiego 
do realizacji w roku 2024 oraz maksymalnej wartości jednego projektu 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz § 5 i § 6 załącznika do Uchwały Nr V/67/19 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 
31 stycznia 2019 r. w sprawie konsultacji z mieszkańcami części wydatków z budżetu Miasta Piekary Śląskie 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 1252 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam kwotę przeznaczoną na projekty realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego w roku 
2024 w wysokości 2 000 000 zł z czego 1 750 000 zł na projekty duże oraz 250 000 zł na projekty małe. 

2. Określam maksymalną wartość projektu dużego na kwotę 800 000 zł, a projektu małego na kwotę 
50 000 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Piekary Śląskie oraz Naczelnikowi 
Kancelarii Prezydenta Miasta i Koordynatorowi ds. Budżetu Obywatelskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Piekary Śląskie 

 
 

Sława Umińska-Duraj 

 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


